
● 易安裝：體積小、配合吸盤使用，安裝方便。

● 搖擺型設計：可擺動 360 度，安裝靈活，省空間。

● 多規格：可搭配多種吸盤。

特點

PAR 系列－擺動支架組
特點、規格表、訂購稱呼代號、重量表

代號 適用盤徑 (mm)
05 Ø5、Ø6、Ø8、Ø10、Ø15
20 Ø20、Ø25、Ø30、Ø35、Ø40、Ø50
60 Ø60、Ø80

襬角
無記號 30°  

訂購稱呼代號 PAR  05
1

1

標準型

規格表

PAR 05 PAR 20 PAR 60
適用吸盤 Ø5 ~ Ø15 Ø20 ~ Ø50 Ø60 ~ Ø80
擺角 30°

項目 型號
單位 :mm

重量表
系列 規格 重量 (g)

PAR
05 11.0
20 17.8
60 52.8



內部結構圖

零件材料表

編號 零件名稱 材質 編號 零件名稱 材質
01 PAR 上蓋 鋁合金 07 墊片 紙板
02 PAR 下蓋 鋁合金 08 O 型環 耐油膠
03 PAR 主軸  上銅 09 X 型環 耐油膠
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PAR 05 PAR 20 PAR 60

PAR 系列－擺動支架組
內部結構圖、零件材料表、外觀尺寸圖規格表與訂購稱呼說明

擺角

項目 型號 PAR 05 PAR 20 PAR 60

30°

適用吸盤 Ø5 ~ Ø15 Ø20 ~ Ø50 Ø60 ~ Ø80

型 號

PAR 05

M1
重量
(g)A1 A2

4

6

10

17.3

19.3

22

單位:mm

23

26

PAR 20

PAR 60

M4x0.7P

M6x1P

M10x1.25P

M2

-

M6x1P

M10x1.25P

B

27.3

28.4

40.4

L1

19.2

22.4

30.4

L2

11.1

12

18.5

ØP

14

19

28

3.8

7

11

17.2

17.3

19.3

對邊
H1 H2

-

對邊

PAR 系列 － 擺動支架組

訂購稱呼代號

規格表

PAR 05 PAR 20、60

擺動支架組

PAR

機種仕樣

記號

05

吸盤外徑 (mm)

Ø5、Ø6、Ø8
Ø10、Ø15

Ø20、Ø25、Ø30
Ø35、Ø40、Ø50

Ø60、Ø80

20

60

05

適用支架規格

: 無記號
30° ( 標準型 )

擺角
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